Председателю
…………. районной
организации профсоюза работников
образования и науки
………………………………...

1.
Просим наградить Грамотой районного комитета профсоюза
работников образования и науки с единовременной выплатой в размере одной
базовой величины:

-
Ф.И.О……………………., учителя, ГУО  ……. председателя комиссии по работе с ветеранами педагогического труда;

………………………………………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………………..

Просим наградить Почетной грамотой районного комитета профсоюза работников образования и науки с единовременной выплатой в размере двух базовых величин:

-
………………………………………………………………………….
………………………………………………………………………….
2.
Выплаты произвести из средств первичной профсоюзной организации.

Приложение: Выписка из протокола заседания профсоюзного комитета
протокол №  …. от  ………..  2012 г.

Председатель ПК

…………
……………………… районная
организация профсоюза работников
образования и науки
Профсоюзный комитет
учреждения образования
ГУО«……….»
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

от  ………      2012 г. № ……
Заседания профсоюзного

комитета

О награждении

Профсоюзный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать перед ……………….. районным комитетом профсоюза работников образования и науки о награждении грамотами РК профсоюза работников образования и науки с единовременной выплатой в размере одной базовой величины:
1.1. за активную культурно-массовую работу среди членов отраслевого профсоюза:

- Ф,И,О учителя ГУО ……., председателя комиссии по работе с ветеранами педагогического труда;

………………………………………………..

……………………………………………………………..

2.1. Ходатайствовать перед Осиповичским районным комитетом профсоюза работников образования и науки о награждении Почетными грамотами РК профсоюза работников образования и науки с единовременной выплатой в размере двух базовых величин:

2.2. за активную работу по защите социально-экономических прав членов профсоюза:

-…………………………., учителя ГУО «……………..», члена профсоюзного комитета председателя организационно – информационной комиссии;
………………………………………………………………………………………………………………………

Председатель ПК

…………………………..